7.799/25,  em atendimento  à  Requisição  de  Compras  nº  410/2026,  e  Requisição  de

Serviços nº  409/2026,  TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que

AUTORIZA a contratação da empresa  RODONAVES CAMINHÕES COMÉRCIO

E  SERVIÇOS  LTDA.,  CNPJ/MF  nº  10.337.197/0007-06, no  valor  total  de  R$

9.152,20  (nove  mil,  cento  e  cinquenta  e  dois  reais,  e  vinte  centavos),  para  a

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  PRESTAÇÃO  DE

SERVIÇOS  DE  REVISÃO  DE  2.400  HORAS  PARA  MANUTENÇÃO  DA

GARANTIA EM 01 (UM) CAMINHÃO, MARCA IVECO, MODELO TECTOR

24-280, DA SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS – FROTA 1061 om fulcro